
XXX TROFEO CIDADE DE PONTEVEDRA

REXEITADOS
Proba Categoría Marca Licenza Atleta D. Nac. Clube

100m FEM. AL U18F 15.25 GA-3821773-A-T-s JULIA SOLLA RUADES 10/7/2009 At Rias Baixas
100m FEM. AL U23F GA-3793211-A-T-s SONIA RIVADULLA BLANCO 9/2/2005 Club Atletismo Estrada
100m FEM. AL U16F 16.09 GA-3687823-A-T-s ELISA IGLESIAS LOPEZ 5/11/2010 S.G. Pontevedra
100m FEM. AL U16F 15.66 AG14859 SOFÍA VALENTINA REY MARTÍNEZ 31/10/2011 At Rias Baixas
100m FEM. AL U16F 13.38 AG13056 IRIA REY SÁNCHEZ 10/12/2011 Atletica a Silva
100m FEM. AL U16F 14.19 AG2028752 DANIELA TRIGO ABAD 26/8/2011 CD Pinarium
100m FEM. AL U16F 16.37 AG17390 LUZ RIAL MARTÍNEZ 9/3/2011 At Rias Baixas
100m FEM. AL U18F 14.65 GA-3688476-A-T-s María Lozano Veiga 9/4/2008 CD Pinarium
100m FEM. AL U16F 14.65 AG12856 LUCIA CASTRO CORDEIRO 11/6/2011 At Rias Baixas
100m FEM. AL U18F 12.73 GA-3769487-A-T-s ILSE PRADO CAMBA 30/12/2008 Lucus Caixa Rural Galega
100m FEM. AL U18F 13.35 AG7940 MARTA SÁNCHEZ LÓPEZ 28/1/2008 At Rias Baixas
100m FEM. AL U18F 13.84 AG19837 LEIRE PORTELA HERBELLO 26/6/2009 At Rias Baixas
100m FEM. AL U16F 13.95 AG7618 JARA RIAL GARCÍA 28/11/2011 S.G. Pontevedra
100m FEM. AL U18F 14.85 AG19277 RAQUEL BELLO SANCHEZ 7/11/2008 Atletismo Cuntis
100m FEM. AL U16F 15.04 AG20917 ELLEN DURÁN CACHEIRO 2/12/2010 Atletismo Cuntis
100m FEM. AL U18F 14.34 AG18625 ERAIDA OJEA FUENTES 20/12/2008 S.G. Pontevedra
100m FEM. AL U16F 13.72 AG21092 ICIAR CARDONA RUIZ 20/8/2010 S.G. Pontevedra
100m FEM. AL MF 14.69 AG20888 NOELIA RIVADULLA GONDAR 8/12/1977 S.G. Pontevedra
100m FEM. AL U16F 14.56 AG19098 SABELA BLANCO GAGO 27/1/2011 S.G. Pontevedra
100m FEM. AL U16F 15.80 AG20883 IRIA BELLO SANCHEZ 7/10/2011 Atletismo Cuntis
100m FEM. AL U18F 14.43 AG2028447 MARIA ULLA COUÑAGO 17/2/2008 Asociacion Deportiva CAR
100m FEM. AL U18F 14.27 AG2018426 NOA RODRIGUEZ SOLLA 18/5/2008 Atletica Val Minor
100m FEM. AL U23F 13.03 GA-3703381-A-T-s LUCIA SANCHEZ MARTINEZ 28/1/2005 At. Femenino Celta
100m FEM. AL SF 14.71 GA-3699399-A-T-s Carlota López Carracedo 31/10/2002 Club Atletismo Estrada
100m FEM. AL U20F AG2023607 INES GARCIA DE LA PEÑA 15/6/2007 Club Atletismo Estrada
100m FEM. AL U18F 13.68 GA-3729966-A-N-s LUCIA REGO VAZQUEZ 1/2/2009 Club Atletismo Sada
100m FEM. AL U20F 14.20 GA-3724292-A-N-s CARLA DÍAZ BRANDÓN 27/6/2007 Club Atletismo Sada
100m FEM. AL U16F 13.06 AG17382 NOA VALIÑAS ÁLVAREZ 21/12/2011 At Rias Baixas

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS
BAIXASADMITIDOS SANCIONADOS

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.
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100m FEM. AL U18F 13.29 GA-3721158-A-N-s AFRICA FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA25/9/2008 Club Atletismo Sada
100m FEM. AL U18F 13.95 GA1619 CARLOTA VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 21/3/2009 S.G. Pontevedra
100m FEM. AL SF 12.10 GA8774 CRISTINA GARRIDO CABELLO 16/2/2001 S.G. Pontevedra
100m FEM. AL U16F GA1225 SABELA ABARCA MARTÍNEZ 5/8/2011 S.G. Pontevedra
100m FEM. AL U16F 13.43 GA1655 NEREA NUÑEZ ILLAN 1/12/2011 S.G. Pontevedra
100m FEM. AL U18F 13.46 GA976 PAULA TORRES PARDO 28/2/2008 S.G. Pontevedra
100m FEM. AL U18F 13.80 GA1562 IRATI LEGAZPI ARESES 20/5/2008 S.G. Pontevedra
100m FEM. AL U18F 12.58 GA1168 VEGA LEDO SOTO 16/6/2008 At. Femenino Celta
100m FEM. AL MF 14.24 GA5537 MONTSERRAT FERNANDEZ RAMOS 6/11/1968 Club Atletismo Sada
100m FEM. AL MF GA9053 LINA GARCIA PORTAS 17/1/1969 Club Atletismo Sada
100m FEM. AL MF 14.22 GA8822 Mª NIEVES VAZQUEZ NOVO 1/7/1972 Club Atletismo Sada
100m FEM. AL MF 14.95 GA-3698177-A-N-s LUCIA FERREIRO LIÑARES 13/12/1979 Club Atletismo Sada
100m FEM. AL U23F 13.22 GA23599 EVA GIL RIVADULLA 10/8/2005 Club Atletismo Estrada
100m FEM. AL U16F 13.25 GA1581 CARLA PINTOR VINSEIRO 1/4/2010 Club Atletismo Estrada
100m FEM. AL U20F 15.52 GA857 CELIA PORTELA REY 3/4/2006 Club Atletismo Estrada
100m FEM. AL U16F 13.48 GA1534 NOA BARROS VERDEAL 15/4/2010 Club Atletismo Estrada
100m FEM. AL U20F 14.64 GA1580 LÍA VÁZQUEZ CASTELO 14/5/2007 Club Atletismo Estrada
100m FEM. AL SF 13.18 GA-3696692-A-N-s EVA SALVADO PRIETO 9/11/1997 Ria Ferrol-C. Arenal
400m FEM. AL MF 1:08.81 GA-3768154-A-T-s TERESA PARRADO PINAQUE 27/2/1990 CA Santiago
400m FEM. AL SF 1:05.28 GA-3785768-A-T-s LUCIA SIEIRA BELLO 2/5/2002 Ribeira Atletismo
400m FEM. AL SF 1:03.92 GA-3770845-A-T-s ALBA GONZALEZ FEDERICO 30/8/2001 AA Mazi
400m FEM. AL U18F 1:08.99 AG19837 LEIRE PORTELA HERBELLO 26/6/2009 At Rias Baixas
400m FEM. AL U20F 1:12.90 AG5909 EIRÍN ARCE FERNÁNDEZ 29/4/2006 At. Femenino Celta
400m FEM. AL U18F 1:07.30 AG2028447 MARIA ULLA COUÑAGO 17/2/2008 Asociacion Deportiva CAR
400m FEM. AL U20F 1:02.70 AG2027246 IRENE FIGUEIRA VARELA 4/10/2007 Ribeira Atletismo
400m FEM. AL U18F 1:07.21 GA-3696852-A-T-s CATERINA MARÍA VÁZQUEZ SANTÁS 23/9/2008 At. Femenino Celta
400m FEM. AL U18F 1:08.38 GA-3729966-A-N-s LUCIA REGO VAZQUEZ 1/2/2009 Club Atletismo Sada
400m FEM. AL U18F 1:01.97 AG2028167 SALOME PARENTE FERNANDEZ 6/10/2009 At. Femenino Celta

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.
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400m FEM. AL U18F GA-3721158-A-N-s AFRICA FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA25/9/2008 Club Atletismo Sada
400m FEM. AL U20F 1:00.32 GA1566 CANDELA HERMIDA ALVAREZ 25/12/2006 At. Femenino Celta
400m FEM. AL U18F 1:00.94 GA976 PAULA TORRES PARDO 28/2/2008 S.G. Pontevedra
400m FEM. AL U18F GA1388 AROA BARBEITO BESADA 4/10/2008 S.G. Pontevedra
400m FEM. AL SF 55.12 GA-3712095-A-N-s PAULA IGLESIAS GARNELO 21/8/1998 Riazor Coruña
400m FEM. AL MF 1:12.45 GA5857 NOELIA PAPIN ESTEVEZ 30/12/1974 Dawako Athletics C.D.
400m FEM. AL MF 1:14.42 GA10706 MARIA ESTHER PEDROSA CARRETE 19/5/1961 Dawako Athletics C.D.
1.000m FEM. AL U10F AG21196 ROSA TRIVIÑO TRABANCO 14/7/2016 S.G. Pontevedra
1.000m FEM. AL U10F AG21108 XIANA ESTÉVEZ FERNÁNDEZ 28/2/2016 S.G. Pontevedra
1.000m FEM. AL U10F 3:51.11 AG20887 CAYETANA DIZ ASOREY 8/8/2016 S.G. Pontevedra
1.000m FEM. AL U10F 4:18.30 AG21109 SABELA COEJO BRAÑAS 17/1/2016 S.G. Pontevedra
1.000m FEM. AL U10F AG18607 BELÉN ABOAL SANMARTIN 10/3/2016 S.G. Pontevedra
1.000m FEM. AL U12F 3:44.36 AG16107 SILVIA LÓPEZ SANCHEZ 11/6/2014 S.G. Pontevedra
1.000m FEM. AL U12F 3:46.74 AG17185 SOFIA DIZ DA ROCHA 4/8/2014 S.G. Pontevedra
1.000m FEM. AL U10F GA-3715947-A-T-s Sofia Veiga curras 9/6/2016 CA Illa de Tambo
1.000m FEM. AL U10F 4:07.99 GA-3715943-A-T-s SOFIA GRAÑA RODRIGUEZ 20/9/2017 CA Illa de Tambo
1.000m FEM. AL U12F GA-3715942-A-T-s SORAYA ALVAREZ PAZOS 29/8/2015 CA Illa de Tambo
1.000m FEM. AL U12F 3:58.98 AG16232 ALBA MAQUEIRA VIDAL 16/6/2014 Asociacion Deportiva CAR
1.000m FEM. AL U10F 4:41.76 GA-3708559-A-T-s Carmen Fernandez Chapela 22/8/2016 CA Illa de Tambo
1.000m FEM. AL U10F AG21253 SOFIA ALVAREZ PIÑEIRO 14/2/2017 S.G. Pontevedra
1.000m FEM. AL U10F GA-3688378-A-T-s XIANA ANDRADE MARTINEZ 19/1/2017 S.G. Pontevedra
1.500m FEM. AL MF 4:56.96 GA-3768154-A-T-s TERESA PARRADO PINAQUE 27/2/1990 CA Santiago
1.500m FEM. AL MF 5:07.56 GA1398 MARIA SOLEDAD AURORA LEIRO LOPEZ 18/12/1973 SD Compostela Atletismo
1.500m FEM. AL MF 4:44.10 GA240 BEGOÑA DOMINGUEZ MONTES 19/9/1984 Ourense Atletismo
1.500m FEM. AL MF 5:21.64 GA5817 INES PAPIN ESTEVEZ 5/12/1969 Dawako Athletics C.D.
1.500m FEM. AL MF 5:25.18 GA10706 MARIA ESTHER PEDROSA CARRETE 19/5/1961 Dawako Athletics C.D.
1.000m MASC. ALU12M GA-3815864-A-T-s IAGO FERNÁNDEZ TORRES 8/10/2015 S.G. Pontevedra
1.000m MASC. ALU10M GA-3811965-A-T-s XOEL MOLEDO SUÁREZ 4/5/2016 S.G. Pontevedra

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.
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1.000m MASC. ALU12M 3:55.60 AG9990 RODRIGO PELETEIRO REMUIÑAN 27/6/2015 S.G. Pontevedra
1.000m MASC. ALU12M 3:47.75 AG16264 MATEO GARRIDO LORENZO 30/8/2015 S.G. Pontevedra
1.000m MASC. ALU12M 3:31.01 AG16103 TEO CASTIÑEIRA BLANCO 31/3/2015 S.G. Pontevedra
1.000m MASC. ALU12M 3:37.65 GA-3685029-A-T-s GUTIER CALLE RIAL 7/4/2015 S.G. Pontevedra
1.000m MASC. ALU10M AG21107 TEO ABOY OTERO 17/6/2016 S.G. Pontevedra
1.000m MASC. ALU12M 3:39.71 AG18621 BRÍAN BARROSO VÁZQUEZ 10/9/2015 S.G. Pontevedra
1.000m MASC. ALU12M 4:35.05 AG18608 MARIO NURCHI RUA 7/3/2014 S.G. Pontevedra
1.000m MASC. ALU12M 4:26.17 AG14461 MATEO DIOS GONZÁLEZ 6/8/2014 S.G. Pontevedra
1.000m MASC. ALU12M 4:25.06 AG17794 MANUEL COUTO PAZOS 12/2/2014 S.G. Pontevedra
1.000m MASC. ALU12M AG21117 IZAN AGUDO PINDADO 1/1/2014 S.G. Pontevedra
1.000m MASC. ALU12M 4:13.52 AG12950 HUGO SUÁREZ BEAUMONT 26/2/2014 S.G. Pontevedra
1.000m MASC. ALU10M GA-3708902-A-T-s Joaquin Fernandez Chapela 12/12/2017 CA Illa de Tambo
80m vallas (0,762) FEM. ALU14F 17.88 AG18805 JULIA CASANOVA EXPÓSITO 17/8/2013 S.G. Pontevedra
80m vallas (0,762) FEM. ALU14F 17.76 AG16170 FLAVIA ARROYO TILVE 15/5/2013 S.G. Pontevedra
80m vallas (0,762) FEM. ALU14F AG17498 CATALINA PEREIRA PINTOS 29/4/2012 S.G. Pontevedra
80m vallas (0,762) FEM. ALU14F 17.12 AG18617 CARLA TORRES PIÑEIRO 20/1/2012 S.G. Pontevedra
80m vallas (0,762) FEM. ALU14F AG20916 AILYN LAUREN DURÁN CACHEIRO 31/10/2013 Atletismo Cuntis
80m vallas (0,762) FEM. ALU14F 17.55 AG7604 LEIRE FLOR REMUIÑÁN JUNCAL 10/8/2013 S.G. Pontevedra
80m vallas (0,762) FEM. ALU14F 18.52 GA-3715946-A-T-s VALERIA TORRES PALOMO 10/2/2013 CA Illa de Tambo
80m vallas (0,762) FEM. ALU14F 16.38 AG2025849 CARMELA SANTOS FERNANDEZ 27/3/2013 Asociacion Deportiva CAR
80m vallas (0,762) FEM. ALU14F AG12733 CARMELA FERNÁNDEZ BUTRÓN 5/1/2013 S.G. Pontevedra
80m vallas (0,762) FEM. ALU14F 14.08 GA1658 LIA VAZQUEZ CABODEVILA 19/3/2012 S.G. Pontevedra
80m vallas (0,762) FEM. ALU14F 14.89 GA1657 KAROL RIVERA CORES 4/7/2012 S.G. Pontevedra
100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F AG14859 SOFÍA VALENTINA REY MARTÍNEZ 31/10/2011 At Rias Baixas
100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F 19.22 AG12856 LUCIA CASTRO CORDEIRO 11/6/2011 At Rias Baixas
100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU18F 19.93 AG19277 RAQUEL BELLO SANCHEZ 7/11/2008 Atletismo Cuntis
100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU18F 17.31 AG18625 ERAIDA OJEA FUENTES 20/12/2008 S.G. Pontevedra
100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU18F 17.60 AG2026434 SABELA BALTAR TORRES 28/5/2008 S.G. Pontevedra

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.
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100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F 16.10 GA1575 CELIA COUTO MOURIN 9/1/2011 At Rias Baixas
100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU18F 15.58 GA1619 CARLOTA VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 21/3/2009 S.G. Pontevedra
100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. ALU16F 16.98 GA1579 ÁNGELA MOLDES BARREIRO 27/2/2011 S.G. Pontevedra
100m vallas (0,84) FEM. ALU20F GA-3715076-A-T-s AGATA RODRIGUEZ JALDA 11/9/2006 At Vila de Cangas
100m vallas (0,84) FEM. ALU23F 17.63 GA-3703381-A-T-s LUCIA SANCHEZ MARTINEZ 28/1/2005 At. Femenino Celta
100m vallas (0,84) FEM. ALU20F GA492 MARINA ARTEMIA PEREZ LOPEZ 2/6/2007 S.G. Pontevedra
100m vallas (0,84) FEM. ALU23F 17.12 GA23599 EVA GIL RIVADULLA 10/8/2005 Club Atletismo Estrada
100m vallas (0,84) FEM. ALU20F 18.46 GA1580 LÍA VÁZQUEZ CASTELO 14/5/2007 Club Atletismo Estrada
100m vallas (0,84) FEM. ALSF 17.57 GA-3696692-A-N-s EVA SALVADO PRIETO 9/11/1997 Ria Ferrol-C. Arenal
1.500m MASC. ALSM 4:09.96 GA-3773667-A-T-c JAIME GARCIA GONZALEZ 23/2/1997 Club Atletismo Naron
1.500m MASC. ALU18M 4:31.77 AG2024451 HUGO COLLAZO COSTAS 8/4/2009 S.G. Pontevedra
1.500m MASC. ALU18M 4:13.34 GA-3679431-A-T-s HUGO DOPAZO ROGOFSKI 3/8/2009 S.G. Pontevedra
1.500m MASC. ALU18M 4:12.62 GA-3726623-A-T-s HUGO MORAIS RODRIGUEZ 18/3/2008 R.C. Celta
1.500m MASC. ALU18M 4:23.74 AG2014404 DAVID LAGO ALONSO 18/10/2008 Asociacion Deportiva CAR
1.500m MASC. ALU18M 4:34.92 AG18702 BRANDOL ANTONIO FERREIRA AYBAR 12/11/2008 CA Illa de Tambo
1.500m MASC. ALU18M 4:11.87 GA-3696686-A-T-s DAMIAN COSTA ARES 20/9/2009 R.C. Celta
1.500m MASC. ALMM 4:26.64 GA-3734660-A-N-s IVÁN PARDAL COCA 3/12/1988 CA Santiago
1.500m MASC. ALSM 3:54.93 GA9233 ANTON GOMEZ GONZALEZ 18/8/1991 R.C. Celta
1.500m MASC. ALMM 0.00 GA622 EMILIO GARCIA VAZQUEZ 13/12/1975 SD Compostela Atletismo
1.500m MASC. ALU20M 4:12.03 GA195 SERGIO QUINTAS RIVERA 3/3/2006 CD La Purisima
1.500m MASC. ALU23M 4:34.64 GA678 MOHAMED LACHHAB 10/11/2003 Atletismo Cuntis
1.500m MASC. ALU20M 3:54.65 GA241 PABLO ULLA COUÑAGO 1/1/2006 S.G. Pontevedra
1.500m MASC. ALU18M 4:23.28 GA99 DIEGO JOSE HUERTA ESTEVEZ 30/4/2009 S.G. Pontevedra
1.500m MASC. ALU20M 4:22.15 GA1496 CARLOS DE LA TORRE ABOAL 14/2/2006 San Miguel de Marin
1.500m MASC. ALMM 5:53.15 GA-3732588-A-N-s FRANCISCO XOSÉ SUÁREZ BENITO 15/4/1964 S.G. Pontevedra
1.500m MASC. ALU20M 4:06.18 GA-3723849-A-N-s ABEL VILA MARIÑO 8/11/2007 Berango Atletismo
1.500m MASC. ALU23M 3:50.81 GA8594 HUGO GARCIA SOUTO 17/2/2003 Atmo. Portugalete
1.500m MASC. ALU23M 4:02.77 GA-3715866-A-N-s YAGO IGNACIO GARCIA SAINZ 17/2/2003 CA Pino

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.
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1.500m MASC. ALU18M 4:04.11 GA-3710125-A-N-s ALEJANDRO SANTOS ADROVER 24/11/2009 S.G. Pontevedra
1.500m MASC. ALU20M 4:13.33 GA-3710177-A-N-s LUCAS PENA CARRACEDO 5/3/2007 S.G. Pontevedra
1.500m MASC. ALSM 3:44.14 GA-3709718-A-N-s PEDRO OSORIO LOPEZ 31/5/2000 S.G. Pontevedra
1.500m MASC. ALU20M 3:57.80 GA23491 PEPE SANCHEZ DEL VALLE VERGE 21/12/2006 Atletica Lucense
1.500m MASC. ALU18M 4:07.29 GA1506 ALEJANDRO COUSELO FERNANDEZ 31/5/2008 Club Atletismo Tambre
1.500m MASC. ALU18M 4:20.00 GA1188 IVAN CASAS FERNANDEZ 28/1/2008 Club Atletismo Tambre
1.500m MASC. ALSM 3:56.74 GA-3696724-A-N-s ALEJANDRO GERARDO CADAYA RODRIGUEZ29/8/2000 R.C. Celta
Pértiga FEM. AL U14F 2.20 GA1658 LIA VAZQUEZ CABODEVILA 19/3/2012 S.G. Pontevedra
Pértiga FEM. AL SF 2.55 GA7134 PAULA MARTIN PANDELO 20/3/1994 S.G. Pontevedra
Pértiga FEM. AL U20F 3.32 GA492 MARINA ARTEMIA PEREZ LOPEZ 2/6/2007 S.G. Pontevedra
Pértiga FEM. AL MF 3.00 GA-3698177-A-N-s LUCIA FERREIRO LIÑARES 13/12/1979 Club Atletismo Sada
Longitud FEM. ALU16F GA-3687823-A-T-s ELISA IGLESIAS LOPEZ 5/11/2010 S.G. Pontevedra
Longitud FEM. ALU16F 3.34 AG2028752 DANIELA TRIGO ABAD 26/8/2011 CD Pinarium
Longitud FEM. ALU16F 4.11 AG12856 LUCIA CASTRO CORDEIRO 11/6/2011 At Rias Baixas
Longitud FEM. ALU18F AG19277 RAQUEL BELLO SANCHEZ 7/11/2008 Atletismo Cuntis
Longitud FEM. ALU16F 4.74 AG21092 ICIAR CARDONA RUIZ 20/8/2010 S.G. Pontevedra
Longitud FEM. ALU18F 4.88 AG6841 NOA CURRÁS MEIJUEIRO 11/6/2009 S.G. Pontevedra
Longitud FEM. ALU18F 4.54 AG7600 ÁNXELA MAYO GAGO 29/4/2008 S.G. Pontevedra
Longitud FEM. ALU16F 3.66 AG20883 IRIA BELLO SANCHEZ 7/10/2011 Atletismo Cuntis
Longitud FEM. ALU20F 4.68 GA-3729492-A-T-s NOA FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA 24/2/2006 Club Atletismo Sada
Longitud FEM. ALSF 4.39 GA-3699399-A-T-s Carlota López Carracedo 31/10/2002 Club Atletismo Estrada
Longitud FEM. ALU20F 4.65 GA-3724292-A-N-s CARLA DÍAZ BRANDÓN 27/6/2007 Club Atletismo Sada
Longitud FEM. ALU16F GA-3758762-A-N-s ALMA BELLO IGLESIAS 6/3/2010 Club Atletismo Naron
Longitud FEM. ALU16F 4.89 GA1541 ADRIANA FERREIRO GARCIA 16/8/2010 Atletica a Silva
Longitud FEM. ALU16F 5.06 GA1575 CELIA COUTO MOURIN 9/1/2011 At Rias Baixas
Longitud FEM. ALU16F 4.62 GA1579 ÁNGELA MOLDES BARREIRO 27/2/2011 S.G. Pontevedra
Longitud FEM. ALU16F 4.51 GA1655 NEREA NUÑEZ ILLAN 1/12/2011 S.G. Pontevedra
Longitud FEM. ALU18F 5.20 GA1562 IRATI LEGAZPI ARESES 20/5/2008 S.G. Pontevedra

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.



XXX TROFEO CIDADE DE PONTEVEDRA

REXEITADOS
Proba Categoría Marca Licenza Atleta D. Nac. Clube

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS
BAIXASADMITIDOS SANCIONADOS

Longitud FEM. ALU20F 5.30 GA492 MARINA ARTEMIA PEREZ LOPEZ 2/6/2007 S.G. Pontevedra
Longitud FEM. ALU23F 4.45 GA23599 EVA GIL RIVADULLA 10/8/2005 Club Atletismo Estrada
Martillo (3kg) FEM.U16F 36.11 AG2025788 ADRIANA FRANCO BLANCO 8/2/2010 At. Femenino Celta
Martillo (3kg) FEM.U16F 27.47 AG2026104 ANIA RODRIGUEZ DOMINGUEZ 19/10/2010 At. Femenino Celta
Martillo (3kg) FEM.U16F 38.36 GA-3676727-A-T-s IRENE MONTERO FRAGA 16/4/2010 Club Atletismo Naron
Martillo (3kg) FEM.U16F 22.77 AG15382 UXIA LOPEZ MILLARES 5/11/2010 El Canario
Martillo (4kg) FEM.MF 38.12 GA7056 LORETO BREA GONZALEZ 7/12/1975 S.G. Pontevedra
Martillo (3kg) FEM.U18F 40.06 GA671 MARTA HERMIDA PITA 26/2/2008 At. Femenino Celta
Jabalina (500g) FEM.U16F GA-3687823-A-T-s ELISA IGLESIAS LOPEZ 5/11/2010 S.G. Pontevedra
Jabalina (500g) FEM.U16F 30.39 GA-3781401-A-T-s SARA VAZQUEZ CASAS 25/6/2011 Atletica a Silva
Jabalina (500g) FEM.U16F 15.75 AG12856 LUCIA CASTRO CORDEIRO 11/6/2011 At Rias Baixas
Jabalina (500g) FEM.U18F IRENE PELETEIRO REMUÑÁN S.G. Pontevedra
Jabalina (500g) FEM.U18F 23.99 AG2026434 SABELA BALTAR TORRES 28/5/2008 S.G. Pontevedra
Jabalina (500g) FEM.U16F 45.94 AG2026163 GABRIELA BOUZADA SENRA 30/5/2011 At. Femenino Celta
Jabalina (500g) FEM.U16F 33.25 GA1541 ADRIANA FERREIRO GARCIA 16/8/2010 Atletica a Silva
Jabalina (500g) FEM.U16F 26.76 GA1575 CELIA COUTO MOURIN 9/1/2011 At Rias Baixas
Jabalina (600g) FEM.SF 24.96 GA-3699399-A-T-s Carlota López Carracedo 31/10/2002 Club Atletismo Estrada
Jabalina (600g) FEM.U20F 25.59 AG2014772 MEDHANIT PEREIRA PERALBA 2/2/2007 S.G. Pontevedra
Jabalina (600g) FEM.MF 27.05 GA3424 MARIA ANGELES FILGUEIRA PEREZ 16/4/1973 S.G. Pontevedra
Jabalina (600g) FEM.SF 58.71 GA1150 YISET MAGALI JIMENEZ CHAGUENDO 19/4/2000 Ourense Atletismo
Pelota (300g) FEM. ALU12F GA-3785462-A-T-s CHLOE FERREIRA PIÑA 25/3/2015 S.G. Pontevedra
Pelota (300g) FEM. ALU12F 11.62 AG17570 GARA FERNÁNDEZ LEÓN 19/3/2015 S.G. Pontevedra
Pelota (300g) FEM. ALU12F 15.64 AG12575 YESHIA VARGAS SIRLOPU 5/9/2014 S.G. Pontevedra
Pelota (300g) FEM. ALU12F 24.72 AG18610 LIA GERALAVICIUS GESTIDO 15/4/2014 S.G. Pontevedra
Pelota (300g) FEM. ALU12F 21.87 AG21112 SOFIA DURÁN GARCIA 22/7/2014 S.G. Pontevedra
Pelota (300g) FEM. ALU12F 20.14 AG21118 VALERIA BARROS CORTIZO 30/10/2014 S.G. Pontevedra
Pelota (300g) FEM. ALU12F 23.76 AG19185 CLOE RIVERA SANTISO 26/10/2014 S.G. Pontevedra
Pelota (300g) FEM. ALU12F GA-3715942-A-T-s SORAYA ALVAREZ PAZOS 29/8/2015 CA Illa de Tambo

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.



XXX TROFEO CIDADE DE PONTEVEDRA

REXEITADOS
Proba Categoría Marca Licenza Atleta D. Nac. Clube

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS
BAIXASADMITIDOS SANCIONADOS

4x100m FEM. AL U16F GA-3687823-A-T-s ELISA IGLESIAS LOPEZ 5/11/2010 S.G. Pontevedra
4x100m FEM. AL U16F AG21092 ICIAR CARDONA RUIZ 20/8/2010 S.G. Pontevedra
4x100m FEM. AL U18F 52.35 AG6841 NOA CURRÁS MEIJUEIRO 11/6/2009 S.G. Pontevedra
4x100m FEM. AL U18F 52.35 AG7600 ÁNXELA MAYO GAGO 29/4/2008 S.G. Pontevedra
4x100m FEM. AL U16F 54.72 AG19098 SABELA BLANCO GAGO 27/1/2011 S.G. Pontevedra
4x100m FEM. AL U16F GA1225 SABELA ABARCA MARTÍNEZ 5/8/2011 S.G. Pontevedra
4x100m FEM. AL U16F 54.72 GA1655 NEREA NUÑEZ ILLAN 1/12/2011 S.G. Pontevedra
4x100m FEM. AL U18F 50.52 GA1562 IRATI LEGAZPI ARESES 20/5/2008 S.G. Pontevedra
4x100m FEM. AL MF 1:03.01 GA5537 MONTSERRAT FERNANDEZ RAMOS 6/11/1968 Club Atletismo Sada
4x100m FEM. AL MF 58.88 GA9053 LINA GARCIA PORTAS 17/1/1969 Club Atletismo Sada
4x100m FEM. AL MF 58.88 GA8822 Mª NIEVES VAZQUEZ NOVO 1/7/1972 Club Atletismo Sada
4x100m FEM. AL MF GA-3698177-A-N-s LUCIA FERREIRO LIÑARES 13/12/1979 Club Atletismo Sada
4x100m FEM. AL U23F GA23599 EVA GIL RIVADULLA 10/8/2005 Club Atletismo Estrada
4x100m FEM. AL U16F GA1581 CARLA PINTOR VINSEIRO 1/4/2010 Club Atletismo Estrada
4x100m FEM. AL U16F GA1534 NOA BARROS VERDEAL 15/4/2010 Club Atletismo Estrada
4x100m FEM. AL U20F GA1580 LÍA VÁZQUEZ CASTELO 14/5/2007 Club Atletismo Estrada
80m vallas (0,84) MASC. ALU14M 17.33 AG14858 XOEL PARADA BORREGO 3/2/2013 At Rias Baixas
80m vallas (0,84) MASC. ALU14M 15.98 AG12862 JOEL NÚÑEZ JIMÉNEZ 13/6/2013 At Rias Baixas
80m vallas (0,84) MASC. ALU14M 18.41 AG7603 LEO CERNADAS EXPÓSITO 31/5/2013 S.G. Pontevedra
80m vallas (0,84) MASC. ALU14M 21.63 AG7597 FIZ CASTIÑEIRA BLANCO 4/7/2013 S.G. Pontevedra
80m vallas (0,84) MASC. ALU14M 19.75 AG14464 TEO BARROS PALACIO 28/11/2013 S.G. Pontevedra
80m vallas (0,84) MASC. ALU14M 18.43 AG12639 LEO BAQUERO LÓPEZ 28/3/2013 S.G. Pontevedra
80m vallas (0,84) MASC. ALU14M AG16118 MARCOS RODRÍGUEZ SAN MARTÍN 10/8/2012 S.G. Pontevedra
80m vallas (0,84) MASC. ALU14M 16.85 AG21113 ANGEL CARRAL GALLEGO 19/10/2012 S.G. Pontevedra
80m vallas (0,84) MASC. ALU14M AG21011 ALEJANDRO RODRIGUEZ DIAZ 16/1/2012 S.G. Pontevedra
80m vallas (0,84) MASC. ALU14M 14.33 AG16105 LUIS DURAN GARCIA 10/5/2012 S.G. Pontevedra
80m vallas (0,84) MASC. ALU14M 15.03 GA1119 DIEGO VIREL COLADAS 6/7/2013 S.G. Pontevedra
80m vallas (0,84) MASC. ALU14M 16.69 GA842 NICOLÁS AGUSTÍN HUERTA ESTÉVEZ 5/3/2012 S.G. Pontevedra

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.



XXX TROFEO CIDADE DE PONTEVEDRA

REXEITADOS
Proba Categoría Marca Licenza Atleta D. Nac. Clube

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS
BAIXASADMITIDOS SANCIONADOS

80m vallas (0,84) MASC. ALU14M 14.73 GA844 PAIO ESTÉVEZ FERNÁNDEZ 21/5/2012 S.G. Pontevedra
100m vallas (0,91) MASC. ALMM 18.40 GA32 ÁNGEL MOLDES EIROA 9/5/1975 S.G. Pontevedra
100m vallas (0,91) MASC. ALU16M 14.93 GA1118 IAGO GOMEZ MARTINEZ 18/1/2011 S.G. Pontevedra
100m vallas (0,91) MASC. ALU16M 16.28 GA1117 MARIO TEGEGN MÍGUEZ SOTO 13/5/2011 S.G. Pontevedra
110m vallas (0,914) MASC. ALU18M 15.36 GA937 MANUEL EJOVI UYOKPEYI ARTIME 29/6/2009 S.G. Pontevedra
110m vallas (0,914) MASC. ALU18M 14.79 GA1180 MANUEL VAZQUEZ PEREZ 16/5/2008 Marineda Atletico
110m vallas (1,00) MASC. ALU20M 15.65 GA9124 MATIAS MOLDES BARREIRO 2/4/2006 S.G. Pontevedra
Pértiga MASC. ALU18M 3.61 AG2026020 ÁLVARO FONTÁN LÓPEZ 2/8/2008 S.G. Pontevedra
Longitud MASC. ALU16M 5.05 AG2025585 OSCAR RODAL PEREZ 24/7/2010 CD Pinarium
Longitud MASC. ALU16M 4.46 AG18879 MARCELO SONEIRA OTERO 26/8/2011 S.G. Pontevedra
Longitud MASC. ALU18M 5.63 AG2026020 ÁLVARO FONTÁN LÓPEZ 2/8/2008 S.G. Pontevedra
Longitud MASC. ALU18M GA-3726019-A-T-s OSCAR OTERO ROSALES 17/6/2008 S.G. Pontevedra
Longitud MASC. ALU16M 5.38 AG2023496 MIGUEL FERNANDEZ CALVAR 11/8/2010 At Vila de Cangas
Longitud MASC. ALU20M 6.27 GA-3724255-A-N-s GAEL SIMAL PENADO 11/12/2007 Club Atletismo Sada
Longitud MASC. ALU20M 6.37 GA9124 MATIAS MOLDES BARREIRO 2/4/2006 S.G. Pontevedra
Longitud MASC. ALU16M 6.21 GA1115 FERNANDO FARIÑA SINGH 20/2/2010 S.G. Pontevedra
Longitud MASC. ALU16M 3.18 GA23364 ÓSCAR BOLEAS FRANCISCO 20/3/2011 S.G. Pontevedra
Longitud MASC. ALU16M 5.15 GA1116 DIEGO ACUÑA GONZALEZ 10/5/2011 S.G. Pontevedra
Longitud MASC. ALU16M 4.98 GA1602 JULIAN MARTINEZ OLVERA 8/9/2011 Atletica Val Minor
Martillo (4kg) MASC.U16M 40.68 GA-3764629-A-N-s MARIO CASAL CARBAJOSA 16/4/2011 Ourense Atletismo
Martillo (5kg) MASC.MM 43.15 GA12350 XULIO VENTIN RIVAS 25/11/1961 Club Atletismo Sada
Martillo (6kg) MASC.MM 57.76 GA-3696645-A-N-s CARLOS ALBERTO ALMUDI CID 20/1/1974 R.C. Celta
Martillo (7,260kg) MASC.U23M 48.86 GA175 HUGO FERNANDEZ GONZALEZ 12/2/2005 Ourense Atletismo
Jabalina (600g) MASC.U16M 21.49 AG2028716 CARLOS GARCÍA LORENZO 23/4/2011 CD Pinarium
Jabalina (600g) MASC.MM 27.66 GA1122 SANTIAGO FERRER MOREIRA 5/9/1957 S.G. Pontevedra
Jabalina (600g) MASC.U16M 48.66 GA991 ADRIAN CABALEIRO COUSO 28/12/2010 S.G. Pontevedra
Jabalina (600g) MASC.U16M 37.17 GA-3675518-A-E-s ALEJANDRO MOSTEIRO LANDIN 13/9/2011 S.G. Pontevedra
Jabalina (600g) MASC.MM 35.38 GA12350 XULIO VENTIN RIVAS 25/11/1961 Club Atletismo Sada

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.
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BAIXASADMITIDOS SANCIONADOS

Jabalina (700g) MASC.U18M 46.72 GA957 RODRIGO FERNANDEZ LOJO 21/4/2009 Club Atletismo Sada
Jabalina (800g) MASC.SM 34.03 GA-3734645-A-T-s CIRO FERNÁNDEZ BRIONES 11/6/1996 CA Santiago
Jabalina (800g) MASC.SM 32.94 AG2020150 JAVIER BESADA VAZQUEZ 17/9/1991 Asociacion Deportiva CAR
Jabalina (800g) MASC.U20M 51.81 GA-3696823-A-N-s ALEJANDRO BARBEITO LOJO 22/8/2006 Club Atletismo Sada
Pelota (300g) MASC. ALU12M 13.30 GA-3815864-A-T-s IAGO FERNÁNDEZ TORRES 8/10/2015 S.G. Pontevedra
Pelota (300g) MASC. ALU12M AG9990 RODRIGO PELETEIRO REMUIÑAN 27/6/2015 S.G. Pontevedra
Pelota (300g) MASC. ALU12M AG16264 MATEO GARRIDO LORENZO 30/8/2015 S.G. Pontevedra
Pelota (300g) MASC. ALU12M 23.64 AG16103 TEO CASTIÑEIRA BLANCO 31/3/2015 S.G. Pontevedra
Pelota (300g) MASC. ALU12M 28.82 GA-3685029-A-T-s GUTIER CALLE RIAL 7/4/2015 S.G. Pontevedra
Pelota (300g) MASC. ALU12M AG18621 BRÍAN BARROSO VÁZQUEZ 10/9/2015 S.G. Pontevedra
Pelota (300g) MASC. ALU12M 12.60 AG18608 MARIO NURCHI RUA 7/3/2014 S.G. Pontevedra
Pelota (300g) MASC. ALU12M 14.04 AG14461 MATEO DIOS GONZÁLEZ 6/8/2014 S.G. Pontevedra
Pelota (300g) MASC. ALU12M AG17794 MANUEL COUTO PAZOS 12/2/2014 S.G. Pontevedra
Pelota (300g) MASC. ALU12M AG12572 ENZO ALFONSÍN BARROS 16/3/2014 S.G. Pontevedra
Pelota (300g) MASC. ALU12M 32.88 AG21117 IZAN AGUDO PINDADO 1/1/2014 S.G. Pontevedra
Pelota (300g) MASC. ALU12M 21.75 AG12950 HUGO SUÁREZ BEAUMONT 26/2/2014 S.G. Pontevedra
Pelota (300g) MASC. ALU12M 26.64 AG15383 BREIXO LOPEZ MILLARES 14/3/2014 El Canario
100m MASC. AL U18M 0.0 GA-3821186-A-T-s Hodei Mosteiro Marcos 17/4/2009 At Rias Baixas
100m MASC. AL U18M 12.35 AG21304 CRISTOBAL JUAN MATESANZ 5/12/2009 S.G. Pontevedra
100m MASC. AL U23M 12.03 GA-3786048-A-T-s DIEGO ALBERTO FERRADÁS HEREDIA 17/12/2003 At Rias Baixas
100m MASC. AL SM 11.12 GA-3774633-A-T-s Daniel Conde Prieto 20/7/1997 Atletismo Deza
100m MASC. AL U23M 11.93 AG2026682 ANTÓN MARTÍNEZ RODRÍGUEZ 15/12/2003 At Rias Baixas
100m MASC. AL SM 11.95 AG17622 DIEGO CARRAGAL ESTÉVEZ 13/5/2002 At Rias Baixas
100m MASC. AL U18M 12.68 AG13875 LUAN DE LIMA PEREIRA DONSION 12/12/2008 Atletismo Cuntis
100m MASC. AL U23M 11.81 AG2028477 ADRIÁN MARIÑO MOREIRA 19/6/2005 R.C. Celta
100m MASC. AL U23M 11.49 AG20906 IVAN VALDIVIESO OTERO 7/8/2004 S.G. Pontevedra
100m MASC. AL SM AG2021196 DANIEL LÓPEZ NAVARRO 16/1/2002 S.G. Pontevedra
100m MASC. AL SM 12.33 GA-3734645-A-T-s CIRO FERNÁNDEZ BRIONES 11/6/1996 CA Santiago

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.
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100m MASC. AL U18M 12.55 GA-3730014-A-T-s ROQUE SANDE SEOANE 3/2/2009 Club Atletismo Sada
100m MASC. AL U16M 12.34 AG2023496 MIGUEL FERNANDEZ CALVAR 11/8/2010 At Vila de Cangas
100m MASC. AL U23M 11.72 GA-3711795-A-T-s GUILHERME VICENTE VAZ 4/6/2005 Asociacion Deportiva CAR
100m MASC. AL U18M 11.89 AG16241 HUGO MENENDEZ ABALO 12/11/2009 Asociacion Deportiva CAR
100m MASC. AL U23M 12.54 AG2027188 ANDRES CORUGEIRA LIGERO 25/10/2005 Asociacion Deportiva CAR
100m MASC. AL SM 13.34 AG2020150 JAVIER BESADA VAZQUEZ 17/9/1991 Asociacion Deportiva CAR
100m MASC. AL U16M 14.49 AG2023431 XURXO VÁZQUEZ PÉREZ 3/9/2010 Club Atletismo Estrada
100m MASC. AL U20M 12.15 GA-3724255-A-N-s GAEL SIMAL PENADO 11/12/2007 Club Atletismo Sada
100m MASC. AL U16M 11.00 GA-3780365-A-N-s MATEO REFOJO JUSTO 7/1/2010 At Rias Baixas
100m MASC. AL MM 11.17 GA14428 MIGUEL GOMEZ RODRIGUEZ 2/1/1982 R.C. Celta
100m MASC. AL SM 10.90 GA19654 SERGIO RODRIGUEZ TEIXEIRA 16/9/1990 S.G. Pontevedra
100m MASC. AL U18M 12.04 GA843 GUILLERMO PIÑEIRO LOPEZ 5/2/2009 S.G. Pontevedra
100m MASC. AL U16M 12.61 GA1591 NICOLÁS PIÑEIRO LÓPEZ 7/4/2011 S.G. Pontevedra
100m MASC. AL U16M 12.73 GA1117 MARIO TEGEGN MÍGUEZ SOTO 13/5/2011 S.G. Pontevedra
100m MASC. AL U16M 15.64 GA23364 ÓSCAR BOLEAS FRANCISCO 20/3/2011 S.G. Pontevedra
100m MASC. AL U16M 12.75 GA1116 DIEGO ACUÑA GONZALEZ 10/5/2011 S.G. Pontevedra
100m MASC. AL MM 14.62 GA654 MANUEL JAMARDO BASCOY 10/8/1970 CD Pinarium
100m MASC. AL U16M 13.60 GA1602 JULIAN MARTINEZ OLVERA 8/9/2011 Atletica Val Minor
100m MASC. AL MM 13.69 GA1445 DIEGO MARTIN PÁEZ PRADO 24/7/1971 Club Atletismo Sada
100m MASC. AL MM 12.71 GA5538 FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ 11/12/1968 Club Atletismo Sada
100m MASC. AL MM 14.14 GA23571 FELIX CANTUA GUARDIOLA 1/10/1962 Club Atletismo Sada
100m MASC. AL MM 12.63 GA-3698852-A-N-s MANUEL PAZOS PALMEIRO 24/5/1977 Club Atletismo Sada
100m MASC. AL MM 11.97 GA8537 JAVIER LLOPIS PAZO 5/8/1974 Club Atletismo Sada
100m MASC. AL MM 12.95 GA23474 JACINTO PARGA FERNANDEZ 22/10/1969 Club Atletismo Sada
4x100m MASC. ALU18M GA-3821186-A-T-s Hodei Mosteiro Marcos 17/4/2009 At Rias Baixas
4x100m MASC. ALU23M 46.28 GA-3786048-A-T-s DIEGO ALBERTO FERRADÁS HEREDIA 17/12/2003 At Rias Baixas
4x100m MASC. ALU23M 46.28 AG2026682 ANTÓN MARTÍNEZ RODRÍGUEZ 15/12/2003 At Rias Baixas
4x100m MASC. ALU23M 46.28 AG7988 NICOLÁS EZEQUIEL SAAVEDRA GONZÁLEZ10/4/2005 At Rias Baixas

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.
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4x100m MASC. ALU18M AG2026020 ÁLVARO FONTÁN LÓPEZ 2/8/2008 S.G. Pontevedra
4x100m MASC. ALU23M 45.99 GA-3711795-A-T-s GUILHERME VICENTE VAZ 4/6/2005 Asociacion Deportiva CAR
4x100m MASC. ALU18M 45.99 AG16241 HUGO MENENDEZ ABALO 12/11/2009 Asociacion Deportiva CAR
4x100m MASC. ALU18M AG2014404 DAVID LAGO ALONSO 18/10/2008 Asociacion Deportiva CAR
4x100m MASC. ALU23M 54.79 AG2027188 ANDRES CORUGEIRA LIGERO 25/10/2005 Asociacion Deportiva CAR
4x100m MASC. ALU16M GA-3780365-A-N-s MATEO REFOJO JUSTO 7/1/2010 At Rias Baixas
4x100m MASC. ALU18M 46.73 GA843 GUILLERMO PIÑEIRO LOPEZ 5/2/2009 S.G. Pontevedra
4x100m MASC. ALU16M 49.11 GA1591 NICOLÁS PIÑEIRO LÓPEZ 7/4/2011 S.G. Pontevedra
4x100m MASC. ALU20M GA9124 MATIAS MOLDES BARREIRO 2/4/2006 S.G. Pontevedra
4x100m MASC. ALU18M GA556 IGNACIO VILELA NUÑEZ 16/3/2008 Marineda Atletico
4x100m MASC. ALU18M GA369 JAVIER PICOS GALCERAN 18/5/2008 Marineda Atletico
200m MASC. AL SM 22.44 GA-3774633-A-T-s Daniel Conde Prieto 20/7/1997 Atletismo Deza
200m MASC. AL U23M 24.89 AG7988 NICOLÁS EZEQUIEL SAAVEDRA GONZÁLEZ10/4/2005 At Rias Baixas
200m MASC. AL SM 25.19 GA-3734645-A-T-s CIRO FERNÁNDEZ BRIONES 11/6/1996 CA Santiago
200m MASC. AL U23M 23.28 GA-3711795-A-T-s GUILHERME VICENTE VAZ 4/6/2005 Asociacion Deportiva CAR
200m MASC. AL U18M 24.18 AG16241 HUGO MENENDEZ ABALO 12/11/2009 Asociacion Deportiva CAR
200m MASC. AL MM 25.39 GA8977 SANTIAGO DAPENA VILLAVERDE 19/6/1983 SD Compostela Atletismo
200m MASC. AL MM 22.66 GA14428 MIGUEL GOMEZ RODRIGUEZ 2/1/1982 R.C. Celta
200m MASC. AL SM 21.96 GA19654 SERGIO RODRIGUEZ TEIXEIRA 16/9/1990 S.G. Pontevedra
200m MASC. AL MM 31.36 GA654 MANUEL JAMARDO BASCOY 10/8/1970 CD Pinarium
200m MASC. AL U23M 21.77 GA9191 ERIK FERNANDEZ FEIJOO 28/2/2003 Super Amara BAT
200m MASC. AL MM 28.70 GA1445 DIEGO MARTIN PÁEZ PRADO 24/7/1971 Club Atletismo Sada
200m MASC. AL MM 25.89 GA5538 FERNANDO MIGUEZ SANCHEZ 11/12/1968 Club Atletismo Sada
200m MASC. AL MM 26.47 GA-3698852-A-N-s MANUEL PAZOS PALMEIRO 24/5/1977 Club Atletismo Sada
400m MASC. AL SM 54.72 GA-3777768-A-T-s VICTOR MANUEL CAMPOS SUZUKI 19/11/1998 R.C. Celta
400m MASC. AL SM 56.05 AG3254 MARIO SANTOS GARCÍA 7/12/1999 At Rias Baixas
400m MASC. AL SM 54.00 AG17622 DIEGO CARRAGAL ESTÉVEZ 13/5/2002 At Rias Baixas
400m MASC. AL U23M 52.66 AG20788 ASHENAFI ZORRILLA LAMAS 24/1/2004 R.C. Celta

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.
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400m MASC. AL U18M 58.88 AG13875 LUAN DE LIMA PEREIRA DONSION 12/12/2008 Atletismo Cuntis
400m MASC. AL U20M 51.34 GA-3690042-A-T-s JUAN MARTINEZ-HERRERA PEREZ 9/3/2007 R.C. Celta
400m MASC. AL MM 59.75 AG2021066 MARIO TAIBO CASTRO 25/7/1983 CA Santiago
400m MASC. AL SM GA-3734645-A-T-s CIRO FERNÁNDEZ BRIONES 11/6/1996 CA Santiago
400m MASC. AL U18M AG2014404 DAVID LAGO ALONSO 18/10/2008 Asociacion Deportiva CAR
400m MASC. AL U23M 55.64 AG2027188 ANDRES CORUGEIRA LIGERO 25/10/2005 Asociacion Deportiva CAR
400m MASC. AL SM AG2020150 JAVIER BESADA VAZQUEZ 17/9/1991 Asociacion Deportiva CAR
400m MASC. AL U20M 50.77 AG2021120 CARLOS CORREDOIRA HERBELLO 23/9/2006 At Vila de Cangas
400m MASC. AL SM 53.88 GA9233 ANTON GOMEZ GONZALEZ 18/8/1991 R.C. Celta
400m MASC. AL MM 56.56 GA8977 SANTIAGO DAPENA VILLAVERDE 19/6/1983 SD Compostela Atletismo
400m MASC. AL U18M 49.75 GA1167 MARTIÑO SALGADO GARCIA 30/12/2008 R.C. Celta
400m MASC. AL U18M 53.21 GA1520 LUCAS PEREZ GONZALEZ 23/6/2009 R.C. Celta
400m MASC. AL SM 49.75 GA-3752096-A-N-s PEDRO POSE REGOS 7/8/1997 Club Atletismo Naron
400m MASC. AL U18M 49.99 GA398 IAGO MARTINEZ FOLGAR 21/8/2008 Marineda Atletico
400m MASC. AL U18M 50.22 GA253 MARTIN BAZAN COBELO 26/2/2008 Marineda Atletico
400m MASC. AL U23M 54.13 GA8594 HUGO GARCIA SOUTO 17/2/2003 Atmo. Portugalete
400m MASC. AL U18M 54.56 GA1188 IVAN CASAS FERNANDEZ 28/1/2008 Club Atletismo Tambre
400m MASC. AL MM 58.66 GA23474 JACINTO PARGA FERNANDEZ 22/10/1969 Club Atletismo Sada
60m FEM. AL U12F GA-3785462-A-T-s CHLOE FERREIRA PIÑA 25/3/2015 S.G. Pontevedra
60m FEM. AL U12F 9.71 AG21114 SIRA SONEIRA OTERO 8/4/2015 S.G. Pontevedra
60m FEM. AL U12F 9.14 AG18675 SARA MOURENTE DUARTE 21/4/2015 S.G. Pontevedra
60m FEM. AL U12F 8.72 AG16097 GARA MANUEL BÓVEDA 16/1/2015 S.G. Pontevedra
60m FEM. AL U12F 11.51 AG21110 JULIA GARCIA GARCIA 12/8/2015 S.G. Pontevedra
60m FEM. AL U12F 10.20 AG17570 GARA FERNÁNDEZ LEÓN 19/3/2015 S.G. Pontevedra
60m FEM. AL U12F 9.62 AG17950 VALENTINA VIDAL CAL 23/5/2014 S.G. Pontevedra
60m FEM. AL U12F 9.19 AG12575 YESHIA VARGAS SIRLOPU 5/9/2014 S.G. Pontevedra
60m FEM. AL U12F 9.81 AG16107 SILVIA LÓPEZ SANCHEZ 11/6/2014 S.G. Pontevedra
60m FEM. AL U12F 9.36 AG18610 LIA GERALAVICIUS GESTIDO 15/4/2014 S.G. Pontevedra

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.
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60m FEM. AL U12F 9.27 AG21112 SOFIA DURÁN GARCIA 22/7/2014 S.G. Pontevedra
60m FEM. AL U12F 10.55 AG16104 BIANCA INGRASSIA SINOPOLI 21/12/2015 S.G. Pontevedra
60m FEM. AL U12F 9.84 AG21118 VALERIA BARROS CORTIZO 30/10/2014 S.G. Pontevedra
60m FEM. AL U12F 10.41 AG20781 ITSASO ABAD VIDAL 31/12/2014 S.G. Pontevedra
60m FEM. AL U12F 9.68 AG19185 CLOE RIVERA SANTISO 26/10/2014 S.G. Pontevedra
60m FEM. AL U12F 10.15 GA-3727983-A-T-s MARTINA CURES GOMES 9/1/2015 S.G. Pontevedra
60m FEM. AL U12F 10.78 GA-3715942-A-T-s SORAYA ALVAREZ PAZOS 29/8/2015 CA Illa de Tambo
60m FEM. AL U12F 10.46 AG16232 ALBA MAQUEIRA VIDAL 16/6/2014 Asociacion Deportiva CAR

Os/As deportistas que aparezan nos resultados coma non presentados (NP), sen causa xustificada vía email (info@sgpontevedra.com) serán 
sancionados sen participar na seguinte competición que sexan admitidos organizada pola S.G.P.


